
Styrelsen ska enligt stadgarna inför årsmötet 2024 bereda inkomna 
motioner 
 
Styrelsens svar till motionen – transparens kring arvoden 
 
 
Det finns inget i lagstiftningen eller våra stadgar som hindar transparens kring fördelning av arvoden. 
 
Arvodena till förtroendevalda: styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisorer och valberedning är 
enligt stämmobeslut 4 prisbasbelopp exklusive sociala avgifter.  Prisbasbeloppet för 2023 är 52 500 
kr. 
 
Arvodet är en klumpsumma enligt gällande årsmötesbeslut och styrelsen fördelar arvodet till 
förtroendevalda på det sätt man anser lämpligt. En generell fördelningsprincip av arvodet finns inte 
utan bygger på nedlagt arbete under året och som är styrelsens ambition att fördela på så rättvist 
sätt som möjligt. 
Varje år är unikt även om det finns en grundfördelning som bygger på den ansvars- och 
arbetsfördelningen som styrelsen beslutat vid konstituerande styrelsemötet för arbetsåret. 
Förändring av ansvar och arbetsuppgifter kan ske under året och påverkar då fördelningen.  
 
Styrelsen har beslutat att del av det totala på stämman beslutade arvodet betalas som ett 
mötesarvode för deltagande i styrelsemöten och  är lika för ordinarie ledamöter och suppleanter. 
Ersättningen per styrelsemöte (oftast 12 möten per år) beräknas på 2-timmarsmöten och med 
samma ersättning som övriga medlemmar i föreningen som utfört arbeten som har godkänts ersätts 
för 2023/2024 med 185 kr / timme. 
Kostnadsersättning för 12 möten med 7 förtroendevalda uppgår till totalt 31 080 kr för 2023/2024 
  
 
Sammanfattning: 

- Styrelsen erhåller ersättning för deltagande i årets styrelsemöten med 2 timmar per 
möte. 

- Efter avdrag av mötesersättningen fördelas återstående belopp mellan samtliga 
förtroendevalda. 

- Fördelningen beslutas av styrelsen i slutet av mandatperioden/arbetsåret och baseras 
på det ansvar och arbete som respektive förtroendevald har utfört. 

- Fördelningen är en procentandel av resterande belopp att fördela av det totalt beslutade 
arvodet  

- Fördelning för 2024-2025 kommer också påverkas av stämmans kommande beslut 
gällande förslaget med 7 ledamöter istället för som tidigare 5 ledamöter och 2 
suppleanter i styrelsen. 

 
Styrelsen föreslår att stämman tar ställning till motionen. 
 
 
Att stämman beslutar att styrelsen efter fördelningen av arvodena till förtroendevalda presenterar 
hur fördelningen har skett. 


